ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	от «  30  »  ноября 2012 года
	№ 24

п. Сибирский

Об утверждении единого избирательного
округа по выборам Главы сельского поселения Сибирский

	В  соответствии со ст.4 Федерального Закона № 157-ФЗ от 02.10.2012 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 18 Федерального Закона № 67 от 12.06.2012 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить единый избирательный округ по выборам Главы сельского поселения Сибирский всем населением, в границах п. Сибирский, с. Реполово, с. Батово сроком на 10 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского
поселения Сибирский

В.Ю. Рысаков

[bookmark: Приложение]